ООО _________________
Приказ № ___________
о выводе из эксплуатации крана
г.________________                                                                          «___»__________20___ г.

В связи с ___________________________________________________________________и на основании _________________________________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из эксплуатации кран ____________________________________________

Характеристики объекта: ____________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

2. Бухгалтеру __________________________________списать данный объект с учета.

3. Ответственной на исполнение данного распоряжение назначить бухгалтера _____________________________
Директор                                                          _____________/________________/
С приказом ознакомлен:                                _____________/________________/